NOVA-RF
Abluftgitter, blickdicht mit Filter
Handbuch
2/37 | NOVA-RF
Inhaltsverzeichnis
Beschreibung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Abmessungen und Gewichte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
Bestellschlüssel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5

600 - - - - - - - - - - - - 6,5 - 6,3 -
5/37 | NOVA-RF
Bestellschlüssel
Länge (mm) × Höhe (mm)
Verfügbare Maßkombinationen siehe in der Dimensionstabelle.
Oberflächenbeschaffenheit
SW Signal weiß (RAL9003, Glanz 30%)
AN Eloxiert
Beispiel des Bestellcodes
NOVA-RF-500x200-SW
NOVA-RF Gitter Größe 500 mm × 200 mm in Signalweiß (RAL9003).
6/37 | NOVA-RF
Technische Daten
Druckverlust und abgestrahlter Schallleistungspegel in Abhängigkeit vom Luftvolumenstrom. Luftstromrichtung: Zuluft
NOVA-RF-200x100-AN
Druckverlust & A-bewerteter Schallleistungspegel (dB(A))
20 30 50 m³/h
8 10 20 l/s
20
40
60
80
100
Pa
25
30
35
NOVA-RF-200x150-AN
Druckverlust & A-bewerteter Schallleistungspegel (dB(A))
50 80 100 m³/h
10 20 30 l/s
25
50
75
Pa
25
30
35
NOVA-RF-200x200-AN
Druckverlust & A-bewerteter Schallleistungspegel (dB(A))
50 80 100 m³/h
20 30 50 l/s
25
50
75
Pa
25
30
35
NOVA-RF-225x125-AN
Druckverlust & A-bewerteter Schallleistungspegel (dB(A))
30 50 100 m³/h
10 20 30 l/s
25
50
75
Pa
25
30
35
7/37 | NOVA-RF
Druckverlust und abgestrahlter Schallleistungspegel in Abhängigkeit vom Luftvolumenstrom. Luftstromrichtung: Zuluft
NOVA-RF-225x225-AN
Druckverlust & A-bewerteter Schallleistungspegel (dB(A))
50 100 200 m³/h
20 30 50 l/s
25
50